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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

1 - donderdag 27 december 2018 27/12/2018 - 16:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
27/12/2018 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. KINDT Levi TZT/11048/07 2:58.63 2:51.39 261
50m: 36.99 100m: 150m: 200m: 2:51.39

2. HILLAERT Wout MEGA/11178/07 2:54.71 2:52.94 254
50m: 37.51 100m: 150m: 200m: 2:52.94

3. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 3:21.99 2:53.17 253
50m: 39.68 100m: 150m: 200m: 2:53.17

4. MARTENS Elias TZT/11045/07 3:01.34 2:53.83 250
50m: 39.63 100m: 150m: 200m: 2:53.83

5. GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 3:02.62 2:54.12 249
50m: 38.57 100m: 150m: 200m: 2:54.12

6. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 2:59.92 2:54.85 246
50m: 39.65 100m: 150m: 200m: 2:54.85

7. HAUTEKIET Pepijn MEGA/11160/06 3:01.66 2:56.06 241
50m: 37.01 100m: 150m: 200m: 2:56.06

8. DESMET Leendert TZT/11033/06 3:05.10 2:57.07 237
50m: 40.02 100m: 150m: 200m: 2:57.07

9. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 3:16.80 2:58.53 231
50m: 39.65 100m: 150m: 200m: 2:58.53

10. VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 NT 2:59.45 228
50m: 40.92 100m: 150m: 200m: 2:59.45

11. MAES Briek TZT/11049/07 3:10.35 3:01.61 219
50m: 43.24 100m: 150m: 200m: 3:01.61

12. DE DEYNE Brent MEGA/11131/06 3:13.46 3:01.80 219
50m: 43.16 100m: 150m: 200m: 3:01.80

13. VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 3:09.52 3:03.90 211
50m: 42.31 100m: 150m: 200m: 3:03.90

14. CAPOEN Robbe ZTZ/11025/07 3:29.37 3:21.38 161
50m: 44.71 100m: 150m: 200m: 3:21.38

15. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 3:33.25 3:24.89 153
50m: 48.53 100m: 150m: 200m: 3:24.89

16. PROOT Reinhart IKZ/11046/07 NT 3:25.17 152
50m: 49.03 100m: 150m: 200m: 3:25.17

DIS OUADIL Nizar DISMEGA/11215/07 3:42.16
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 2:52.30 2:36.87 341
50m: 30.98 100m: 150m: 200m: 2:36.87

2. DESMET Simon TZT/11011/04 2:45.06 2:38.81 328
50m: 36.57 100m: 150m: 200m: 2:38.81

3. GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 2:58.01 2:41.83 310
50m: 33.98 100m: 150m: 200m: 2:41.83
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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 2:47.63 2:44.16 297
50m: 34.09 100m: 150m: 200m: 2:44.16

5. HAUTEKIET Korneel MEGA/11107/04 2:51.11 2:46.86 283
50m: 36.18 100m: 150m: 200m: 2:46.86

6. HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 3:07.23 2:47.83 278
50m: 35.98 100m: 150m: 200m: 2:47.83

7. BREEMERSCH Giel MEGA/11098/05 2:55.68 2:49.86 268
50m: 38.94 100m: 150m: 200m: 2:49.86

8. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 2:49.66 2:55.91 242
50m: 41.49 100m: 150m: 200m: 2:55.91

DIS VERSCHUEREN Loïc DISMEGA/11151/05 2:51.96
SW 4.4 - valse start

NG.ZA VERRETH Noah NG.ZAMEGA/11166/05 2:40.92

15 - 16 jaar

1. VYNCKE Milan MEGA/11059/03 2:27.24 2:24.61 435
50m: 30.79 100m: 150m: 200m: 2:24.61

2. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 2:30.14 2:25.11 431
50m: 30.77 100m: 150m: 200m: 2:25.11

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
27/12/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. REGNIERS Rinske MEGA/21165/06 2:45.71 2:44.48 406
50m: 34.15 100m: 150m: 200m: 2:44.48

2. BOGAERS Elore BRABO/21139/063:00.58 2:59.51 312
50m: 39.46 100m: 150m: 200m: 2:59.51

3. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 3:11.55 3:00.37 308
50m: 41.55 100m: 150m: 200m: 3:00.37

4. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 3:07.15 3:00.90 305
50m: 42.70 100m: 150m: 200m: 3:00.90

5. BORENCE Margaux MEGA/21137/07 3:11.96 3:01.38 303
50m: 40.63 100m: 150m: 200m: 3:01.38

6. VAN LAECKE Lotte MEGA/21200/06 3:18.12 3:04.47 288
50m: 43.38 100m: 150m: 200m: 3:04.47

7. MARTELÉ Sara MEGA/21150/07 3:05.08 3:05.83 281
50m: 40.46 100m: 150m: 200m: 3:05.83

8. ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 3:08.17 3:07.02 276
50m: 41.02 100m: 150m: 200m: 3:07.02

9. VERSCHUEREN Belén MEGA/21181/06 3:37.53 3:13.45 249
50m: 45.79 100m: 150m: 200m: 3:13.45

10. HAUTEKIET Lien MEGA/21213/06 NT 3:16.17 239
50m: 48.10 100m: 150m: 200m: 3:16.17

11. DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 NT 3:21.25 222
50m: 47.52 100m: 150m: 200m: 3:21.25
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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 3:44.51 3:25.92 207
50m: 51.14 100m: 150m: 200m: 3:25.92

NG.ZA COGEN Sofia NG.ZAMEGA/21199/06 3:17.88
NG.ZA TANGHE Kato NG.ZABRABO/21140/063:09.03

13 - 14 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 2:52.66 2:44.34 407
50m: 35.38 100m: 150m: 200m: 2:44.34

2. VIANE Perla MEGA/21152/05 2:53.56 2:46.32 393
50m: 38.91 100m: 150m: 200m: 2:46.32

3. BOLLANSÉE Elena MEGA/21130/05 3:11.62 3:01.54 302
50m: 41.31 100m: 150m: 200m: 3:01.54

NG.ZA GANTOIS Anne-Sophie NG.ZAMEGA/21085/05 2:45.60
NG.ZA VAN DE KEERE Fleur NG.ZAZTZ/21003/05 2:50.38

15 - 16 jaar

1. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 2:47.40 2:44.36 407
50m: 37.36 100m: 150m: 200m: 2:44.36

2. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 2:57.27 2:52.16 354
50m: 41.16 100m: 150m: 200m: 2:52.16

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
27/12/2018 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 1:30.75 1:26.41 204
50m: 40.73 100m: 1:26.41

2. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 1:38.70 1:33.57 161
50m: 43.07 100m: 1:33.57

3. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 NT 1:38.06 139
50m: 44.39 100m: 1:38.06

4. ALLOSSERIE Lola IKZ/21092/09 NT 1:40.94 128

10 jaar, Jongens

1. VAN DEN EYNDE Cas BRABO/11219/081:26.22 1:26.67 139
50m: 40.23 100m: 1:26.67

2. VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 1:29.74 1:32.63 114
50m: 43.91 100m: 1:32.63

10 jaar, Meisjes

1. LERNOUT Laura IKZ/21088/08 NT 1:14.19 323
50m: 35.62 100m: 1:14.19

2. DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 1:20.53 1:17.48 283
50m: 37.25 100m: 1:17.48

3. VAN ELSEN Marie BRABO/21272/08 NT 1:21.45 244
50m: 40.31 100m: 1:21.45
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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
27/12/2018 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 NT 1:52.59 169
50m: 53.62 100m: 1:52.59

2. ALLOSSERIE Lola IKZ/21092/09 NT 2:01.20 136
50m: 56.87 100m: 2:01.20

3. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 2:02.95 2:02.89 130
50m: 56.86 100m: 2:02.89

4. LETERME Juliette IKZ/21080/09 2:12.25 2:06.06 121
50m: 58.26 100m: 2:06.06

10 jaar, Jongens

1. CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 1:35.61 1:32.40 217
50m: 43.25 100m: 1:32.40

2. VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 1:50.79 1:50.84 126
50m: 52.38 100m: 1:50.84

3. OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 NT 1:51.18 125
50m: 52.38 100m: 1:51.18

4. IMBERT Ries BRABO/11218/08 NT 1:51.49 124
50m: 53.18 100m: 1:51.49

10 jaar, Meisjes

1. DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 1:41.15 1:36.09 273
50m: 45.13 100m: 1:36.09

2. DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 1:43.93 1:39.05 249
50m: 47.08 100m: 1:39.05

3. CARIS Louise ZTZ/21032/08 1:42.90 1:39.30 247
50m: 47.80 100m: 1:39.30

Programmanr. 5 100m rugslag 9 - 10 jaar
27/12/2018 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. LETERME Juliette IKZ/21080/09 2:07.62 2:01.64 92
50m: 59.98 100m: 2:01.64

10 jaar, Jongens

DIS VAN DEN EYNDE Cas DISBRABO/11219/081:34.99
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

Programmanr. 5, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:27.94 1:21.69 305
50m: 40.13 100m: 1:21.69

2. FORÉ Lieze MEGA/21183/08 NT 1:23.94 281
50m: 40.82 100m: 1:23.94

3. LERNOUT Laura IKZ/21088/08 NT 1:27.67 247
50m: 42.75 100m: 1:27.67

4. VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 1:34.63 1:29.50 232
50m: 44.25 100m: 1:29.50

5. VAN ELSEN Marie BRABO/21272/08 NT 1:31.37 218
50m: 45.36 100m: 1:31.37

6. PROOT Willemijn IKZ/21070/08 NT 1:46.88 136
50m: 50.95 100m: 1:46.88

Programmanr. 6 400m vrije slag 9 - 10 jaar
27/12/2018 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. DE RYCKE Jeppe MEGA/11192/09 6:50.03 6:32.59 158
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.76 200m: 3:09.44 300m: 400m: 6:32.59

10 jaar, Meisjes

1. TERRYN Marthe IKZ/21064/08 6:29.89 6:03.31 268
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.95 200m: 2:52.42 300m: 400m: 6:03.31

2. BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 6:47.62 6:13.88 246
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.45 200m: 3:03.14 300m: 400m: 6:13.88

3. DAMBRE Elisa ISWIM/21063/08 6:30.40 6:18.55 237
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.54 200m: 3:03.54 300m: 400m: 6:18.55

4. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 6:45.01 6:28.46 220
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.38 200m: 3:08.32 300m: 400m: 6:28.46

5. CUSSE Leonie TZT/21061/08 6:50.88 6:31.13 215
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.47 200m: 3:11.94 300m: 400m: 6:31.13

6. DESMET Fien TZT/21062/08 7:04.99 6:33.21 212
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.85 200m: 3:12.84 300m: 400m: 6:33.21

7. LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 7:26.15 7:03.97 169
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.22 200m: 3:26.40 300m: 400m: 7:03.97

10 jaar, Jongens

1. FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 6:12.82 5:47.52 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.91 200m: 2:49.75 300m: 400m: 5:47.52
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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA VANHEE Simon NG.ZATZT/11051/08 6:16.23

Programmanr. 7 200m wisselslag 9 - 10 jaar
27/12/2018 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. CLAERHOUT Wolf IKZ/11079/09 3:45.14 3:17.60 170
50m: 46.17 100m: 150m: 200m: 3:17.60

9 jaar, Meisjes

1. VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 NT 3:17.68 234
50m: 47.29 100m: 150m: 200m: 3:17.68

2. COUCKE Fleur TZT/21065/09 3:25.25 3:18.89 230
50m: 49.73 100m: 150m: 200m: 3:18.89

NG.ZA MAES Kaat NG.ZATZT/21064/09 NT

10 jaar, Jongens

1. CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 3:02.94 2:54.05 249
50m: 40.93 100m: 150m: 200m: 2:54.05

2. OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/083:29.19 3:20.02 164
50m: 47.35 100m: 150m: 200m: 3:20.02

3. IMBERT Ries BRABO/11218/083:35.19 3:29.91 142
50m: 51.18 100m: 150m: 200m: 3:29.91

10 jaar, Meisjes

1. FORÉ Lieze MEGA/21183/08 2:56.88 2:53.55 346
50m: 40.78 100m: 150m: 200m: 2:53.55

2. DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 3:09.06 3:02.69 296
50m: 42.19 100m: 150m: 200m: 3:02.69

3. DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 3:10.57 3:08.51 270
50m: 42.93 100m: 150m: 200m: 3:08.51

4. VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 3:31.82 3:22.28 218
50m: 50.81 100m: 150m: 200m: 3:22.28

5. CARIS Louise ZTZ/21032/08 3:43.23 3:39.04 172
50m: 1:00.50 100m: 150m: 200m: 3:39.04

NG.ZA PROOT Willemijn NG.ZAIKZ/21070/08 3:41.35
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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
27/12/2018 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. KINDT Levi TZT/11048/07 5:09.12 5:04.67 338
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.76 200m: 2:28.94 300m: 400m: 5:04.67

2. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 5:57.02 5:16.26 302
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.06 200m: 2:37.72 300m: 400m: 5:16.26

3. HILLAERT Wout MEGA/11178/07 5:21.59 5:16.46 301
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.43 200m: 2:37.98 300m: 400m: 5:16.46

4. VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 5:25.04 5:16.53 301
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.18 200m: 2:39.69 300m: 400m: 5:16.53

5. MARTENS Elias TZT/11045/07 5:25.87 5:17.40 299
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.75 200m: 2:37.80 300m: 400m: 5:17.40

6. DESMET Leendert TZT/11033/06 5:32.73 5:18.38 296
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.46 200m: 2:36.83 300m: 400m: 5:18.38

7. GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 5:33.46 5:22.12 286
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.50 200m: 2:37.07 300m: 400m: 5:22.12

8. HAUTEKIET Pepijn MEGA/11160/06 5:33.06 5:22.28 285
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.53 200m: 2:39.03 300m: 400m: 5:22.28

9. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 5:30.63 5:22.66 284
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.89 200m: 2:39.12 300m: 400m: 5:22.66

10. MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 5:40.07 5:27.60 271
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.91 200m: 2:41.38 300m: 400m: 5:27.60

11. LERNOUT Noah IKZ/11087/06 5:41.25 5:31.36 262
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.22 200m: 2:43.94 300m: 400m: 5:31.36

12. MAES Briek TZT/11049/07 5:29.84 5:31.62 262
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.36 200m: 2:44.11 300m: 400m: 5:31.62

13. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 5:57.93 5:38.48 246
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.74 200m: 2:46.00 300m: 400m: 5:38.48

14. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 6:25.93 5:47.61 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.23 200m: 2:51.92 300m: 400m: 5:47.61

15. DE DEYNE Brent MEGA/11131/06 5:48.27 5:50.00 223
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.72 200m: 2:51.28 300m: 400m: 5:50.00

16. OUADIL Nizar MEGA/11215/07 6:32.21 6:19.28 175
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.68 200m: 3:09.82 300m: 400m: 6:19.28

17. CAPOEN Robbe ZTZ/11025/07 6:09.73 6:22.76 170
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.84 200m: 3:06.22 300m: 400m: 6:22.76
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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. PROOT Reinhart IKZ/11046/07 7:12.69 6:47.27 141
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.35 200m: 3:18.60 300m: 400m: 6:47.27

13 - 14 jaar

1. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 4:42.88 4:36.53 452
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.82 200m: 2:15.45 300m: 400m: 4:36.53

2. DESMET Simon TZT/11011/04 4:57.65 4:48.72 397
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.98 200m: 2:22.08 300m: 400m: 4:48.72

3. GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 5:06.63 4:58.44 359
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.23 200m: 2:26.34 300m: 400m: 4:58.44

4. LAMMENS Xander LZV/11025/05 5:06.85 4:58.75 358
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.54 200m: 2:26.11 300m: 400m: 4:58.75

5. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 5:13.44 5:00.14 353
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.05 200m: 2:25.46 300m: 400m: 5:00.14

6. VERSCHUEREN Loïc MEGA/11151/05 5:04.78 5:00.79 351
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.64 200m: 2:28.31 300m: 400m: 5:00.79

7. HAUTEKIET Korneel MEGA/11107/04 5:10.41 5:01.30 349
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.44 200m: 2:27.34 300m: 400m: 5:01.30

8. BREEMERSCH Giel MEGA/11098/05 5:06.70 5:05.55 335
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.07 200m: 2:30.35 300m: 400m: 5:05.55

9. FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 5:10.66 5:08.61 325
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.32 200m: 2:30.43 300m: 400m: 5:08.61

10. MURAT Emir TSZ/11017/05 5:18.26 5:11.06 317
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.59 200m: 2:34.26 300m: 400m: 5:11.06

11. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 5:13.30 5:18.33 296
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.69 200m: 2:37.45 300m: 400m: 5:18.33

12. HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 5:27.12 5:20.34 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.44 200m: 2:39.37 300m: 400m: 5:20.34

NG.ZA VERRETH Noah NG.ZAMEGA/11166/05 4:55.65

15 - 16 jaar

1. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 4:43.70 4:30.22 484
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.12 200m: 2:12.58 300m: 400m: 4:30.22

2. VYNCKE Milan MEGA/11059/03 4:35.67 4:38.75 441
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.16 200m: 2:14.43 300m: 400m: 4:38.75
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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
27/12/2018 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TANGHE Kato BRABO/21140/065:37.07 5:20.36 392
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.76 200m: 2:36.86 300m: 400m: 5:20.36

2. BORENCE Margaux MEGA/21137/07 5:27.48 5:21.35 388
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.94 200m: 2:38.80 300m: 400m: 5:21.35

3. REGNIERS Rinske MEGA/21165/06 5:09.83 5:21.74 387
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.92 200m: 2:35.49 300m: 400m: 5:21.74

4. VAN LAECKE Lotte MEGA/21200/06 5:18.59 5:23.69 380
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.91 200m: 2:40.04 300m: 400m: 5:23.69

5. VANHEES Laura GZVN/21100/06 5:36.73 5:27.05 368
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.65 200m: 2:39.68 300m: 400m: 5:27.05

6. BOGAERS Elore BRABO/21139/066:07.57 5:30.42 357
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.85 200m: 2:40.87 300m: 400m: 5:30.42

7. ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 5:56.23 5:37.96 334
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.25 200m: 2:46.68 300m: 400m: 5:37.96

8. VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 6:05.97 5:37.98 334
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.65 200m: 2:45.05 300m: 400m: 5:37.98

9. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 5:29.78 5:38.33 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.22 200m: 2:44.40 300m: 400m: 5:38.33

10. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 5:53.84 5:40.76 325
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.83 200m: 2:46.99 300m: 400m: 5:40.76

11. MARTELÉ Sara MEGA/21150/07 5:31.16 5:46.14 311
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.62 200m: 2:52.42 300m: 400m: 5:46.14

12. DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 6:30.62 5:54.69 289
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.38 200m: 2:54.66 300m: 400m: 5:54.69

13. HAUTEKIET Lien MEGA/21213/06 6:10.00 5:54.88 288
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.78 200m: 2:52.28 300m: 400m: 5:54.88

14. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 6:06.65 6:04.45 266
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.32 200m: 2:57.28 300m: 400m: 6:04.45

15. VERSCHUEREN Belén MEGA/21181/06 7:03.95 6:14.43 245
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.65 200m: 3:04.31 300m: 400m: 6:14.43

NG.ZA COGEN Sofia NG.ZAMEGA/21199/06 5:37.41
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Laatste kans TZT 27 december 2018
Torhout, 27/12/2018

Programmanr. 9, Dames, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 5:07.93 4:55.88 497
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.51 200m: 2:24.64 300m: 400m: 4:55.88

2. COVEMAEKER Amelie ISWIM/21038/05 5:22.41 5:07.91 441
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.95 200m: 2:32.88 300m: 400m: 5:07.91

3. BOLLANSÉE Elena MEGA/21130/05 5:45.92 5:39.37 330
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.61 200m: 2:46.28 300m: 400m: 5:39.37

4. EVERAET Esra TSZ/21042/05 5:40.77 5:40.56 326
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.71 200m: 2:42.21 300m: 400m: 5:40.56

DIS VIANE Perla DISMEGA/21152/05 5:23.43
SW 4.4 - valse start

NG.ZA GANTOIS Anne-Sophie NG.ZAMEGA/21085/05 5:25.21
NG.ZA VAN DE KEERE Fleur NG.ZAZTZ/21003/05 5:16.37

15 - 16 jaar

1. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 5:02.80 4:57.72 488
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.23 200m: 2:26.68 300m: 400m: 4:57.72

2. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 5:23.04 5:16.79 405
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.97 200m: 2:33.51 300m: 400m: 5:16.79


